

COMUNE DI LUCCA SICULA
(Provincia di Agrigento)

RELAZIONE TECNICA ILLUSTRATIVA

relativa ai lavori di completamento degli spogliatoi del campo sportivo in c/da
Piraneo

Questo Ente è proprietario di un campo di calcio in c/da Piraneo e che attualmente necessita di avere completati gli spogliatoi al fine di consentire ai giocatori di usufruire della struttura comprensiva del rettangolo di gioco, nonché, degli spogliatoi.

Attualmente il paese ha iscritto al CONI una squadra nella 3° categoria del Campionato di calcio 2011-2012 e che lo scorso anno a causa dei lavori ha svolto il campionato nel campo di calcio di Villafranca Sicula.

Per potere utilizzare il campo di calcio, la struttura necessita di alcune manutenzioni indispensabili per rendere idoneo il campo di calcio allo svolgimento del campionato di calcio di 3° categoria

Indicazione dei lavori:

Preventivo di spesa per la fornitura di materiale occorrente per il campo sportivo.

1. Fornitura di autoclave completo di accessori, tubi, raccordi, motorino e quanto occorre per dare l'opera completa e funzionale, compresa manod'opera.
A corpo € 300,00 = € 300,00
2. Fornitura di coppia di reti da calcio extra esagonale in treccia – Regolamentari – diam.6 mm.
€ 180,00 = € 180,00
3. Fornitura di gesso di scagliola o gesso grezzo per Segnatura campo sportivo.
Sacchi 10 x € 5,00 = € 50,00
4. Sistemazione di cancello d'ingresso (saldatura e sistemazione cerniere), fornitura e sistemazione perni ad angolo dietro porte per fissaggio reti.
A corpo € 250,00 = € 250,00
5. Fornitura di plex-gas
n. 2 fogli x € 100,00 = € 200,00

6. Forniture di n. 4 maniglie per porte interne n. 4 x € 35,00 =	€ 140,00
7. Sistemazione di porte interne compreso montaggio e smontaggio n. 9 x € 26,00 =	€ 234,00
8. Fornitura di n. 5 scaldacqua, etc n. 5 x € 110,00 =	€ 550,00
9. Fornitura per scarichi per lavello completo di gomma e jolli flex n. 3 x € 15,00 =	€ 45,00
10. Fornitura di n. 6 cassette per w.c. n. 6 x € 25,00 =	€ 150,00
11. Fornitura di n. 8 flessibili n. 8 x € 12,00 =	€ 96,00
12. Fornitura di n. 2 confezioni di chiodi per scaldacqua. n. 2 x € 7,50 =	€ 15,00
13. Fornitura di mano d'opera specializzata per collocazione materiale idraulico ore 12 x € 18,00 =	€ 216,00

Mano d'opera specializzata per collocazione
materiale idraulico
ore 17 x € 18,00 =

	<u>€ 306,00</u>
Sommano	€ 2.732,00
IVA al 20%	<u>€ 546,40</u>
TOTALE	€ 3.278,40



IL RESPONSABILE DELL'U.T.C.
(Geom. Giarratano Silvestre)